



Beställning matsal

Förslag till bildningsnämndens beslut

1. Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen får i uppdrag att utreda möjliga lösningar för att tillgodose behovet av matsalsplatser primärt för elever på Berzeliuskolans gymnasium och Katedralskolan. I uppdraget ingår även att se över matsalssituationen för elever vid Folkungaskolan.
2. Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen får i uppdrag att säkerställa att idrottsundervisning kan genomföras för elever på Berzeliuskolan och Katedralskolan.

Ärende

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen har tidigare informerat att byggnationen av Nya Vasahallen är försenad på grund av överklagan. Det är i nuläget oklart när eller i vilken form Nya Vasahallen står färdig för att tas i bruk av våra verksamheter.

Behovet som uppstår och som Nya Vasahallen skulle ha täckt är både matservering och idrottsundervisning i idrottshall. Matbehovet är ca 700 luncher fördelat på 450 st för Berzeliuskolan och 250 st för Katedralskolan. Idrottsbehovet behöver utredas.

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen föreslår att bildningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda möjliga lösningar för beskrivet matsalsbehov samt idrottsundervisning.

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse – Uppdrag skolmatsalar

Bakgrund

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen har tidigare informerat barn- och ungdomsnämnden samt bildningsnämnden att byggnationen av Nya Vasahallen är försenad på grund av överklagan. Det är i nuläget oklart när eller i vilken form Nya Vasahallen står färdig för att tas i bruk av våra verksamheter.

Behovet som uppstår och som Nya Vasahallen skulle ha täckt är både matservering och idrottsundervisning i idrottshall.

Bildningsnämnden har sedan tidigare uppdragit Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen att utreda frågan med återrapportering på nämndens decembersammanträde.

Under arbetets gång och till följd av konsekvenser som uppstått av beslut rörande hantering av smittspridning på gymnasieskolorna så har behovet av att servera luncher lösts på kort sikt och lösningen gäller för hela vårterminen 2021. Detta under förutsättning att bildningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att teckna avtal för lunchservering samt att avtal mellan Linköpings kommun och Visit Linköping och Co AB ingås.

Att en permanent lösning för Berzeliuskolans och Katedralskolans lunchserveringar behöver vara färdig först till starten av höstterminen 2021, ger bildningsnämnden nya och bättre förutsättningar för att få fram en hållbar lösning i samråd med Lejonfastigheter.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Uppföljning och utvärdering

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen återrapporterar till bildningsnämnden efter genomförd utredning, våren 2021.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 ges den 2020-12-15.

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:

-